GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

Aviso de Alteração de Cronograma do PSS do CPCRC

A Comissão Especial de Seleção do PSS-001/2019 do CPCRC, no uso das atribuições

conferidas pela portaria 117/2019-GAB, publicada no DOE n° 33.829, de 20 de março

de 2019, considerando problemas técnicos no sitio do CPC –RC www.cpc.pa.gov.br que

comprometeu a publicação do edital pela parte da manhã do dia 22/03/2019, no período

de 08 às 14 horas, R E S O L V E estender até o dia 27 de março o prazo para as

inscrições.

Belém, 21 de março de 2019.

EDVALDO RODRIGUES DE CASTRO

Presidente da Comissão Especial – Port. 117/2019 – GAB